
Provozovatel hřiště: Obec Vrbčany, tel.: 725 021 070
Správce hřiště: Antonín Vaculík a Věra Vaculíková,   
                            čp. 138, tel.: 730 733 294,
popř. Karel Konvalinka, čp. 126 (nejsou-li přítomni manž. 
Vaculíkovi)

Provozní doba:
Denně od dubna do října v době od 10:00 – 20:00, 
popř. dle povětrnostních podmínek, nebo dohody 
se správcem.

Hrací poplatek:
Občané Vrbčan

� místní děti do 15ti let vstup zdarma,
� 16 a více let 20 Kč/osobu/hru (hra může trvat 

max. 2 hodiny),
� 10 a více osob 150 Kč/hru.

Obyvatelé jiných obcí
� děti z jiných obcí do 15ti let 10 Kč/osobu/hru
� 16 a více let 20 Kč/osobu/hru (hra může trvat 

max. 2 hodiny),
� 10 a více osob 150 Kč/hru.

Platí se u správce před zahájením hry.
Sportovní činnosti:

kopaná,  nohejbal,  volejbal,  košíková,  tenis, 
badminton nebo florbal.
Potvrzení o zaplacení hracího poplatku vydává na požádání obecní 
úřad v úřední dny (od počátku následujícího měsíce, kdy byl poplatek 
zaplacen, popř.  dle dohody se starostkou). Na požádání lze provést 
kontrolu zaúčtování hracího poplatku. 



POZOR ZMĚNA!!!

Vstup  na  hřiště  po  zaplacení 
hracího poplatku.

Spotrovní hřiště Vám odemkne 
správce hřiště.


